
平素より当施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。今後の退会および

休会受付を下記の対応とさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。なお、7月より休会は通常どおり会費 1,100円となります。但し、6月末日

まで受付を延長させていただいておりますのでよろしくお願いいたします。 

 

6月退会  

［受付期間］ 2020年 5月 16日（土）～6月 15日（月） 

［受付方法］ 店舗フロント、電話、お問い合わせメールにてお申し込みください。 

https://secure.jresports.co.jp/cgi-bin/askorder/input.cgi までメール送信 

メールに①～④の記載をお願い致します。 

① 6 月末退会希望②会員番号③お名前（カナ）④生年月日 

※女性専用スタジオ、ライトジム、フットサルについては電話での受付は 

承っておりません。詳しくは各店ホームページをご参照ください。 

 

6月コロナ対応特別休会 
6月につきましては一部エリアを利用制限させていただいている為、戸田公園店在籍会員

様は 6月特別休会 0円（なっとく J、レンタルロッカーは半額）とさせていただきます。ま

た、休会のお手続きは不要となります。 

利用再開ご希望のお客様は初回利用時に休会取り消しのお手続きをお願いいたします。な

お、利用開始日により会費が異なります 

※1日（月）～15日（月）までにご利用開始された方は通常月会費（オプションは 50％）と

なります。16日（火）以降にご利用開始された方に関しては月会費、オプションともに 50％

とさせていただきます。 

※初回ご利用時にフロントにてお手続きが必要です。時間帯によっては混雑が予想されます

のでご了承ください。 

 

ジェクサー・フィットネススパ＆スパ戸田公園 

             

6 月退会、休会受付について 

https://secure.jresports.co.jp/cgi-bin/askorder/input.cgi

